
 

 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

A corredo della presente nota  vi sono N 2 allegati 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA   la comunicazione dell’USR del Veneto relativa ai contingenti per le assunzioni in 

ruolo scuola primaria e scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2017/2018 - DM 522 
del 26/7/2017  ; 

 
RITENUTO   di dover rettificare il contingente relativo alla scuola dell’infanzia per posti comuni a 

seguito di un mancato accoglimento di quiescenza; 
 
 
  
 

D I S P O N E 
 
 In allegato la pubblicazione dei relativi contingenti di assunzione a tempo indeterminato 
relativi alla provincia di Vicenza,  
 
           IL DIRIGENTE  
         Dr. Giorgio Corà 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile procedimento 
Pivato Dino - area 4 O.R.M.R - docenti 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0008545.01-08-2017

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2017-08-01T08:25:02+0000
	CORA' GIORGIO




